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Zespół Jutrzenki Drzewce zainaugurował historyczny sezon w IV lidze. Mecz z rezerwami ŁKS zakończył się wygraną gości. (fot. Adam Michalski)

Zespół Jutrzenki Drzewce w sobotę (25.07) rozegrał pierwszy mecz na poziomie IV ligi.
Rywal był bardzo wymagający. Na stadion w Lipcach Reymontowskich przyjechała ekipa
rezerw ŁKS Łódź.

Historyczne spotkanie rozpoczęło się na odmienionym stadionie w Lipcach Reymontowskich, o
godzinie 16.00 w sobotę (25.07). Naprzeciw siebie stanęli debiutująca na tym poziomie piłkarskich
zmagań  Jutrzenka Drzewce oraz rezerwy Łódzkiego Klubu Sportowego.

Mecz cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem w gminie, a reżim sanitarny zezwalał na to, by
zajęte było 50 procent miejsc na trybunach.

W ostatnich meczach przed inauguracją ligi, w sobotę (18.07) drużyna Roberta Szuberta w pokonała
6:0 Zawiszę Rzgów,  ŁKS aż 9:1 wygrał z Nerem Poddębice.

– Za sukcesem w postaci awansu do IV ligi musi iść jeszcze cięższa praca, by udowodnić wszystkim,
że miejsce, w którym się znaleźliśmy to nie przypadek. Okres przygotowawczy uważam za udany



chociaż wszystko zweryfikuje boisko – mówił przed sobotnim spotkaniem  Robert Szubert, trener
Jutrzenki, który decyzję o przejęciu sterów Jutrzenki uważa za bardzo dobrą. – To klub z małej
miejscowości, w którym wszystko jest jednak poukładane i na bardzo wysokim poziomie. Dobre
warunki treningowe, znakomity sprzęt treningowy i meczowy, a przede wszystkim niesamowite
społeczne zaangażowanie działaczy i zawodników. Panuje tu również bardzo dobra atmosfera –
ocenia.

Faworyt tego spotkania, mimo, że przyjechał do Lipiec Reymontowskich w bardzo młodym
zestawieniu był zdecydowany, goście mieli zamiar gładko pokonać debiutanta.

Mecz poprzedziło uroczyste wręczenie pucharu Jutrzence za triumf w okręgówce 2019/2020 przez
prezesa Łódzkiego Związku Piłki Nożnej Adama Kazimierczaka.

– Cieszę się, że powiat skierniewicki ma swojego reprezentanta na poziomie IV ligi. Klub spełnił
wszystkie wymogi, otrzymał licencję, a w nagrodę i na dobry start otrzymał znanego rywala – mówił
przed startem sezonu Adam Kazimierczak, prezes Łódzkiego Związku Piłki Nożnej.

Mecz był bardzo emocjonujący, a goście wygrali 3:2.

Więcej o IV lidze w najnowszym (30.07) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36357-jutrzenka-drzewce-rozpoczela-historyczny-sezon-w-iv-lidze


